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CLAVES UTILIZADAS

3.- ESPECIALIDADES LABORALES:

003

017

027

037

046

051

068

ADMINISTRACION DE SISTEMAS INFORMATICOS

DESARROLLO DE APLICACIONES INFORMATICAS

EQUIPOS E INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

IMPRESION EN ARTES GRAFICAS

MANTENIMIENTO GENERAL

MONTAJE Y MANT.DE INSTAL. DE FRIO, CLIMAT.Y PRODUC.DE CALOR 

PRODUCCION EN INDUSTRIAS DE ARTES GRAFICAS

4.- COMPLEMENTOS SINGULARES:

AR1

A1

A2

A3

D4

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO AR1

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A1

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A2

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A3

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO D4

 MODIFICACIÓN DE RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

1.- FAMILIA PROFESIONAL:

ADG

COM

ELE

IMA

SAN

SSC

ADMINISTRACION Y GESTION

COMERCIO Y MARKETING

ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA

INSTALACION Y MANTENIMIENTO

SANIDAD

SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD

2.- AREA FUNCIONAL:

A1

A2

A3

GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TECNICA Y PROFESIONAL

ACTIVIDADES ESPECIFICAS
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5.- COMPLEMENTOS DE HORARIO:

001 C

003 A

003 B1

005

NOCTURNIDAD C

DISPONIBILIDAD HORARIA A

DISPONIBILIDAD HORARIA B1

PROLONGACION DE JORNADA

6.- JORNADAS:

01

12

17

23

52

100

53,33

40

26,67

73,33

7.- TITULACIONES ACADÉMICAS:

1130

2355

LICENCIADO/A EN PSICOLOGIA

DIPLOMADO/A EN TRABAJO SOCIAL

8.- FORMACIÓN ESPECÍFICA:

001 PERMISO DE CONDUCIR B

9.- OBSERVACIONES:

CUMPLIMIENTO DE SENTENCIA

COMPLEMENTO TRANSITORIO D.T. 10 DEL II C.U. (D.T.20 DEL I C.U.)

COMPLEMENTO TRANSITORIO D.A. 2 DEL II C.U. (G.5 Y 7 DEL I C.U.)

SUPRIMIR EL COMPLEMENTO A2 CUANDO EL PUESTO QUEDE VACANTE

PUESTO A REGULARIZAR (SENTENCIA)

ACTIVIDAD PRINCIPAL: VIGILANCIA

LUGAR DE TRABAJO DISTINTO AL DE LA UNIDAD

TRADUCCION-INTERPRETACION

ACTIVIDAD PRINCIPAL LIMPIEZA

ACTIVIDAD PRINCIPAL OPERARIO

CST

CT1

CT4

SA2

001

003

005

010

021

022
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9.- OBSERVACIONES:

ACTIVIDAD PRINCIPAL ORDENANZA023

 MODIFICACIÓN DE RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

10.- ESPECIALIDAD PROFESIONAL

TRABAJO SOCIAL

ACTIVIDADES DOMESTICAS Y LIMPIEZA DE EDIFICIOS

ADMINISTRACION

ANATOMIA PATOLOGICA Y CITODIAGNOSTICO

ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS

CONDUCCION DE VEHICULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA

DISEÑO Y GESTION DE LA PRODUCCION GRAFICA

EDUCACION SOCIAL

IMPRESION GRAFICA

INFORMATICA

INSTALACIONES DE PRODUCCION DE CALOR

INSTALACIONES ELECTRICAS Y AUTOMATICAS

INSTALACIONES FRIGORIFICAS Y DE CLIMATIZACION

MANTENIMIENTO GENERAL

PERITACION Y VALORACION DE BIENES

PSICOLOGIA

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

SERVICIOS COMERCIALES

TRADUCCION E INTERPRETACION

VIGILANCIA

0004

0010

0015

0019

0022

0050

0069

0075

0110

0111

0117

0119

0121

0138

0164

0179

0187

0188

0198

0204
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